
中 央 支 部 発 厚 ４ 第 ３ 号 

令 和 ４ 年 ９ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  飯 野  正 明 

（公印省略） 
 

 

中央支部 懇親イベント 

 

 

「築地場外市場 まち歩き」でこの秋を満喫しませんか!! 

 

昆布だしの取り方・飲み比べ体験＆日本料理 魚月でのランチもあります!! 

 

 

 

開催のご案内 

 

初秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。   

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度は中央支部所属のみなさまのために、改めてわたしたちの中央区を楽し

んでみてはどうでしょう!!という思いから、こちらの企画を考えてみました。 

「築地場外市場」で、いくつかのお店に立ち寄り、店舗の方より商品やお役たち情

報、店舗の歴史などをお伺いします。また、波除神社にも立ち寄る予定です。今回は

ガイド付きとなりますので、改めて中央区の歴史を探索するには良い機会ではないで

しょうか。まち歩きの前に、吹田商店吹田社長から、「昆布だしの取り方・飲み比べ」

のお話と体験を予定しています。せっかくですので、鰹節の『秋山』へ訪れてお土

産にお持ち帰りいただきたいと思います。そして築地と言えば「玉子焼き」とい

うことで、『松露』さんへの立ち寄りとお土産もご用意しております。 

まち歩きの後は、日本料理 魚月（なづき）さんで、特別メニューをご用意し

ております。先付け、お造り、組み肴（まぐろの串焼き、天麩羅、煮物）、食事、

デザートなど、美味しいお食事とお酒でゆっくり初秋を楽しんでいただけること

と思います。 

ぜひご参加をお待ちしております。 

 

 

  



 

 

記 
 
 

 

日 時 ：令和４年１０月８日（土） ９：２０～１３：３０閉会予定 

集合時間 ：９時２０分 

集合場所 ：食まちスタジオ 

     https://www.tsukiji.or.jp/access/ 

 

会  費 ：５,０００円 ※ 当日、集めさせていただきます。 

申込締切 ：令和４年９月２８日（水）  

連絡先  ：厚生委員長 梅谷 ０３－６２２２－８４８３ 

              info@umesharo-office.com 

 

申し込みフォーム URL 

https://form.run/@slc-mh-1662606226 

 

申し込みフォーム URLの QR コード 

 
 

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために 

使用させて頂くもので、他の目的では使用いたしません。 

 


